



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020

№ 467

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 17.01.2013 № 144**

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения информации для избирателей **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 17.01.2013 № 144 «Об образовании избирательных участков на территории города Владимира» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Владимира от 29.07.2013 № 2730, от 29.08.2013 № 3055, от 26.03.2014 № 1063, от 18.11.2014 № 4351, от 05.06.2015 № 2006, от 08.09.2015 № 3192, от 17.06.2016 № 1664, от 24.06.2016 № 1752, от 19.08.2016 № 2468, от 26.07.2017 № 2559, от 29.09.2017 № 3300, от 22.12.2017 № 4325, от 07.06.2018 № 1261, от 26.07.2018 № 1717 и от 23.01.2020 № 85) следующие изменения:

1.1. В избирательном участке 346 слова «т.54-12-97» заменить словами «т.34-49-07, 54-12-97».

1.2. В избирательном участке 350 слова «г.Владимир, Владимирский торгово-экономический колледж, ул.Чайковского, д.25, т.45-69-50, 34-98-86» заменить словами «г.Владимир, ГБПОУ ВО «Владимирский экономико-технологический колледж», учебный корпус № 1, ул.Чайковского, д.25, т.34-98-86».

1.3. В избирательном участке 351 слова «т.34-93-86» заменить словами «т.38-05-54, 34-93-86».

1.4. В избирательном участке 367 слова «, 54-44-67» исключить.

1.5. В избирательном участке 370 слова «т.36-68-44» заменить словами «т.36-68-44, 36-68-73».

1.6. В избирательном участке 374 слова «т.32-28-54» заменить словами «т.32-28-54, 66-65-13».

1.7. В избирательном участке 378 слова «г.Владимир, микрорайон Юрьевец, Дом культуры им. Маяковского, ул.Ноябрьская, д.3, т.26-15-08» заменить словами «г.Владимир, микрорайон Юрьевец, филиал МБУК «Культурно-досуговый комплекс» Дом культуры «Юрьевец», ул.Ноябрьская,

д.3, т.26-15-08».

1.8. В избирательном участке 379 слова «т.26-43-29» заменить словами «т.26-43-29, 26-40-01».

1.9. В избирательном участке 389 слова «т.26-15-07» заменить словами «т.26-06-34, 26-15-07».

1.10. В избирательном участке 392 слова «т.54-02-44» заменить словами «т.34-49-07, 54-02-44».

1.11. В избирательном участке 404 слова «т.33-86-51» заменить словами «т.42-45-01».

1.12. В избирательном участке 405 слова «т.42-45-01» заменить словами «т.33-86-51».

1.13. В избирательном участке 406 слова «т.33-87-66» заменить словами «т.33-86-66».

1.14. В избирательном участке 407 слова «т.55-23-12» заменить словами «т.33-78-98».

1.15. В избирательном участке 408 слова «г.Владимир, ул.Лакина, д.139 (общежитие), т.55-23-14» заменить словами «г.Владимир, школа № 15, ул.Чернышевского, д.76, т.42-41-19».

1.16. В избирательном участке 412 слова «т.55-23-16» заменить словами «т.33-61-26».

1.17. В избирательном участке 413 слова «т.55-23-17» заменить словами «т.34-12-56».

1.18. В избирательном участке 414 слова «г.Владимир, школа № 25, ул.Горького, д.107-а, т.34-05-73» заменить словами «г.Владимир, ГБПОУ ВО «Владимирский технологический колледж», проспект Строителей, д.2-б, т.55-23-18».

1.19. В избирательном участке 415 слова «т.55-23-18» заменить словами «т.34-05-73».

1.20. В избирательном участке 416 слова «г.Владимир, ул.Тракторная, д.1-а (общежитие), т.55-23-19» заменить словами «г.Владимир, школа № 25, ул.Горького, д.107-а, т.44-79-43».

1.21. В избирательном участке 417 слова «т.55-23-27» заменить словами «т.45-01-93».

1.22. В избирательном участке 418 слова «т.53-70-79» заменить словами «т.53-70-52».

1.23. В избирательном участке 419 слова «т.53-62-56» заменить словами «т.53-55-70».

1.24. В избирательном участке 420 слова «, 47-96-09» исключить.

1.25. В избирательном участке 424 слова «г.Владимир, ФГБУК «Государственный Владимиро-Суздальский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник», ул.Мира, д.19, т.55-28-23» заменить словами «г.Владимир, школа № 8, ул.Мира, д.31, т.53-23-20».

1.26. В избирательном участке 426 слова «т.53-23-04» заменить словами «т.53-22-25».

1.27. В избирательном участке 427 слова «г.Владимир, Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Владимирской области «Центр дополнительного образования детей», ул.Каманина, д.30/18, т.53-12-40» заменить словами «г.Владимир, ГБОУ ДПО ВО «Владимирский институт им. Л.И. Новиковой», ул.Каманина, д.30/18, т.53-12-40».

1.28. В избирательном участке 428 слова «, 53-49-40» исключить.

1.29. В избирательном участке 433 слова «т.53-23-29» заменить словами «т.53-27-66».

1.30. В избирательном участке 435 слова «т.55-23-31» заменить словами «т.32-34-18».

1.31. В избирательном участке 437 слова «г.Владимир, Педагогический институт ВлГУ, факультет педагогики и методики начального образования и технико-экономический факультет, Октябрьский проспект, д.3, т.32-24-72» заменить словами «г.Владимир, Педагогический институт ВлГУ, учебный корпус № 8, ул.Никитская, д.1, т.32-43-35».

1.32. В избирательном участке 439 слова «т.32-98-63» заменить словами «т.45-93-08».

1.33. В избирательном участке 440 слова «т.55-23-34» заменить словами «т.32-96-03».

1.34. В избирательном участке 442 слова «т.32-94-40» заменить словами «т.77-88-76».

1.35. В избирательном участке 444 слова «г.Владимир, здание администрации, турбаза «Ладога», т.55-23-35» заменить словами «г.Владимир, посёлок Заклязьменский, помещение филиала МАУК «Городской дворец культуры» дом культуры «Заклязьменский», ул.Центральная, д.16-а, т.55-23-16».

1.36. В избирательном участке 445 слова «т.55-23-36» заменить словами «т.55-23-17».

1.37. В избирательном участке 446 слова «т.55-23-37» заменить словами «т.55-23-19».

1.38. В избирательном участке 447 слова «т.55-23-38» заменить словами «т.55-23-27».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Норихина Д.В.

И.о. главы администрации города



А.А. Максимов